回 覧

令和○年10月 15日

会員の皆様

■■市立▲△小学校

給食試食会のご案内

平素はPTA活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、▲△小学校の給食について、より深くご理解いただくため、下記のとおり給食試食会

を開催いたします。

ご多忙とは存じますが、ぜひ、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

日 時 令和○年11月 20日（金）12：00～

場 所 ▲△小学校2階フリールーム

メニュー 季節の炊き込みご飯 ごぼうの味噌汁 サバの味噌煮 サラダ

参 加 費 650円（当日徴収いたします）

持 ち 物 お箸 スリッパ

申し込み 参加を希望される方は、下記までお電話でお申込みください。

℡：0120-○○○-XXXX

以上

■押印をお願いします。

佐藤 高橋 鈴木 田中 伊藤 渡辺 山本 中村 小林

サイズ：A4 余白：やや狭い 印刷の向き：縦

全体のフォント：HG丸ゴシックーPRO 12pt

右揃え

中央揃え：22pt

記書き

文字の均等割り：5字

インデント：4字

タブキー

罫線（下）

囲み線

フォント：20pt

表：9列×2行

1行目の高さ：7mm

2行目の高さ：18mm

幅は任意・中央揃え

外枠：太い線と細い線で囲む

オンライン画像：給食